PREFEITURA DA

iin
ESTANCalA TURISaTICA DE

TRABALHO• RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ofício n°. 860/2er
Ibitinga, 02 de setembro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 225/2014
Assunto: Requer informações sobre a Empresa BMP Eventos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador VALDECIR DE TRAQUE acerca da empresa BMP Eventos temos a informar
que: A empresa referenciada não participou de licitação da Feira do Bordado assim
como não prestou qualquer serviço contratado pelo município. Com  relação aos sócios
da empresa, desconhecemos vez que não há sequer inscrição desta empresa no
município.

Certos de termos
questionamentos apresentados agradecemos e nos dis
esclarecimentos, renovando protestos de estima e consi

Atenciosa

endido a
nibilizamos

ração.

contento os
ara eventuais

FLORI

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

FIORENTINO
Mun'cipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Gera 0001607/2014

Data: 02109/2014 Horário: 18:19
Legislativo - MTR 457/2014

	Page 1